Про відмову в зміні адреси 59/100 часткам житлового будинку з господарськими будівлями в м. Кременчуці Полтавської області
Розглянувши заяву Головченко Яни Павлівни від 24.05.2025                № 28-22/48381, яка зареєстрована за адресою: Полтавська область,                                м. Кременчук, вул. ххххххххххх, хх, про зміну адреси об’єкту нерухомого майна у зв’язку з його поділом, розташованому в Автозаводському районі міста, документи, що додані до заяви, керуючись статтями 261-265 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:
1. Відмовити у зміні адреси 59/100 часткам житлового будинку з господарським будівлям по вул. ххххххххххх, хх, в м. Кременчуці Полтавської області у зв’язку з виявленням недостовірних відомостей у поданих документах, передбачених ч. 5 ст. 265 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», оскільки рішенням апеляційного суду Полтавської області від 14.08.2012 було виділено Головченко Яні Павлівні 59/100 часток домоволодіння по вул. ххххххххххх, хх, в м. Кременчуці, а згідно з інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру Іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів нерухомого майна щодо об’єкта нерухомого майна за Головченко Яною Павлівною зареєстровано право власності на 1/2 частину будинку з господарськими будівлями по вул. ххххххххххх, хх, відповідно до договору дарування від 28.08.2007 ВЕХ №425328 посвідченого Дзюбою В.І. приватним нотаріусом Кременчуцького міського нотаріального округу              за р.№ 3968. 
В технічному паспорті на будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами, який виготовлений 20.09.2019 суб’єктом господарювання на новостворений об’єкт нерухомості, зазначена 1/2 частка житлового будинку з господарськими будівлями по вул. ххххххххххх, хх, в м. Кременчуці.
Отже, в доданих до заяви документах існують розбіжності щодо розміру часток житлового будинку з господарськими будівлями по вул. Енергетиків, 29, в м. Кременчуці та відсутня інформація щодо державної реєстрації рішення апеляційного суду Полтавської області від 14.08.2012.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ












______________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від  ________20____  №_________

Сторінка 1 з 2

